[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2025 г. № 0204-па

с. Карпогоры

На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:150601:219, 29:14:020101:181

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области и по итогам проведённых 24 марта 2025 года публичных слушаний администрация Пинежского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на:
- условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 29:14:150601:219, адрес (местоположение): Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский муниципальный округ, д. Петрова, д. 37, площадью 2830 кв. м.
- условно разрешенный вид использования «Хранение автотранспорта» земельного участка с кадастровым номером 29:14:020101:75, адрес (местоположение): Российская Федерация, Архангельская обл., муниципальный округ Пинежский, поселок Кулосега, улица Первомайская, земельный участок 2, площадью 506 кв. м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик